éislo

121
120
123
125
73
104
145
34
127
97
98
133
115
130
134
146
118
136
84
138
83
96
148
117
128
71
102
137
92
141
59
95
100
126
81
82
124
25
76
90
99
149
62
80

jméno
TRNKY

Trlifaj Ondrej
ObdrzalekJosef
Krejcirik Ondiej
Trlifaj Ondrej
Stefka Pelr
Pekarek Frantisek
Zapletalova Marta
Grebikova Jifina
Biezik

Baduvéik Alois
Murarik Vlastimil
Hria Petr

Valenta Vladislav
Valer Tomas
Kotlaba Tomas
Sustalova Monika
Dostal Jindfich
Psotka Tomas
Pittel Roman
Solar Martin
Rouzek Radim
Manéik J.

Subik Josef
Blablovi

Bednarik Jaromir
Dolezel Svatopluk
Sedlacek Frantisek
Psotka Tomas
Kucera Petr
Zapletal Radek
Hejda Ale§

Galus Ladislav
Cevela Jifi
Bednarik Jaromir ml
Pilat

Sekanina Stanislav
Ulmanovéa Anezka
Kolarik Jar
Otradovec Ladislav
Hladky Vratislav
Galetka Frantisek
Tomastik Marek
Crla Bohumil
Cvopa Ondfiej

odruda

tr

dur

tr

dur

tr

dur

tr

dur

tr

tr 1941

obec

Spytihnév
Spytihnév
Spytihnév
Spytihnév
St. Mésto
Jalubi
Halenkovice
Jankovice
Spytihnév
Topolna
Bysttice pod L
Jalubf
Spytihnév
Traplice
Tlumacov
Spytihnév
Hluk
Jalubf
Spytihnév
Spytihnév
Velehrad
Napajedla
Spytihnév

Spytihnév
Otrokovice
Kunovice
Jalubi
Kudlovice
Halenkovice
Jalubi
Spytihnév
Spytihnév
Zlin
Tecovice
Topolna
Spytihnév
Spytihnév
Spytihnév
Spytihnév
Spytihnév
Spytihnév
St. Mésto
Zlin

vysledek

69
68,5
68,5
68,5
68,5
68,5

68

68

komise

10+5
10+5
10+5
10+5
8+1
9+4
10+5
7+2
1045
9+4
9+4
10+5
10+5
10+5
1045
104-5
10+5
1045
841
1045
81
944
10+5
1045
10+5
8+1
9+4
1045
944
1045
8+1
9+4
9+4
1045
841
8+1
1045
3+6
8+1
9+4
9+4
1045
8+1
8+1

89
94
114
122
85
106
110
111
132
139
140
300
64
74
60
87
39
129
10
35
119
131
147
86
113

31
61
72
79
101
103
299
29
47
91
105
142

38
53
57
116
26
63
67
68
107

Behrik Stépan
Hlavacka Petr
Krejcifikova BozZzena
Pranji¢ lvica
Adamek Frantisek
Ulmanova Anezka
Husek Pavel
Kotlaba Bronislav
Cevelitek Roman
Psotka Tomas
Hrbacek Josef
Zemek Daniel
Mérka Stanislav
Cevela Josef
Slechta Jaroslav
Mitacek Michal
Bilavéik Zdenek
Jirousek Milan
Vadura Jaroslav
Vymazal Pavel
Kotasek Michal
Mikel Petr
Vadura Oldfich
Lasas Ladislav
Praniji¢ Ivica

ing Hradsky Zdenék
Modra Palenice
Dohnal Josef
Cevela Pavel
Talak Jaromir
Psotka Miroslav
Mlecka Jar.

Jaros Petr

Pol Viastimil
Bartonik Dalibor
Lachman Jan
Skrabal Ladislav
Chytil Jiri
Rajskup Lubomir
Zlamal Ladislav
Safranek Josef
Sentl Milan
Husak Radek
Silc Radek

Kosik Viadimir
Obdrzéalek Josef
Lanik Jaromir
Juréa Josef

tr 14
tr +dur

tr

tr +dur
tr

sliv

tr

tr +dur
tr +dur
tr

tr12
tr 14
tr

tr

tr+dur

Napajedla
Spytihnev
Spytihnév
Spytihnév
Spytihnév
Spytihnév
Spytihnév
Spytihnév
Jalubi
Jalubi
Halenkovice
Otrokovice
St. Mésto -
Halenkovice
Kosiky
Tecovice
Mistrice-Javor
Jankovice
Zlechov
Traplice
Spytihnév
Traplice
Zlin

St. Mésto
Spytihnév
Kunovice
Modra
Tupesy
Spytihnév
St. Mésto
Traplice
Kunovice
Zlin
Jankovice
Vrbka
Spytihnév
Spytihnév
Halenkovice
Kunovice
Jankovice
Tupesy
Traplice
Spytihnév
Jankovice
St. Mésto
Spytihnéy
Otrokovice
Zeravice

68
68
68
68
67,5
67,5
67,5
67,5
67
67
67
67
66,5
66,5
66
66
65,5
65,5
65
65
65
65
65
64,5
64,5
64
64
64
64
64
64
64
64
63,5
63,5
63,5
63,5
63,5
63
63
63
63
63
62,5
62,5
62,5
62,5
62,5

9+4
9+4
10+5
10+5
9+4
9+4
9+4
9+4
10+5
10+5
10+5
742
8+1
8+1
8+1
9+4
742
10+5
3+6
7+2
10+5
10+5
10+5
9+4
10+5
3+6
7+2
8+1
8+1
8+1
9+4
9+4
8+1
7+2
7+2
9+4
9+4
10+5
3+6
7+2
7+2
8+1
10+5
3+6
8+1
8+1
8+1
9+4

("



171
176
154
158
157
181

185
205
184
189
208
196
187
188
199
206
195
201
279
186
193
202
192
198
204
191
207
194
183
278
190
203
209
197
200

230
283
224
226
225

Pol Vlastimil
Matéja V

Rouzek Jaroslav
Hrabal Jifi
Ulmanovéa Anezka
Bednairik Jaroslav

Hrusky

Vymazal Pavel
Kvapil Pavel
KPS Salag

KPS Salas
Stefka Petr
Kotlaba Tomas
Ondruskova
Polasek Marcel
Mérka Stanislav
Hrabal Jifi

Crla Bohumil
Obdrzalek Josef
ing Otépka Miroslav
Slechta Zdensk
Syrovy Karel
Pollak Lubomir
Talak Jaromir
Jedlicka Vladimir
Ertl Jan

Solar Stanislav
Machalek Karel
Sekanina Stanislav
Bednarik Jaromir
Cevela Jiff
Lasas Ladislav
Bacuvcik Alois
Kotlaba Vratislav
Silny Véclav
Polasek Jakub

Jablka

Psotkova Miroslava
Vadura Oldfich
Petrai Milan

CZS Napajedla
Rohan Jiri

mer
mer
mer
mer
mer
mer

hr

hr

hr

hr 14

hr

hr

hr
hr-williams
hr

hr

hr
hr-williams
hr
hr-williams
hr

hr

hr

hr

hr 14

hr

hr 14

hr

hr

hr 12

hr

hr 12

hr

hr

hr

jab
jab
jab
jab 10
jab

Jankovice
Spytihnév
Kudlovice
Malenovice
Spytihnév
Spytihnév

Traplice
Zelechovice
Salas

Salag

St. Mésto
Tlumacov
Bilovice
Spytihnev
St. Mésto
Halenkovice
St. Mésto
Spytihnév
Traplice
Kosiky

Zlin
Spytihnév
St. Mésto

ROzdka u Vs.

Kunovice
Spytihnév
Kunovice
Topolna
Spytihnéyv
Traplice
St. Mésto
Topolna
Spytihnév
Jankovice
Spytihnév

Spytihnév
Zlin
Napajedla
Napajedla
Otrokovice

59
58
56,5
56
55,5
53,5

6715
67,5
66
64,5
64,5
62
61,5
61
61
60,5
60
60
60
59,5
59,5
58,5
58
58
57
56,5
56,5
56
54,5
54
52
52
51
49
31

69
69
67
67
66

5+10
5+10
8+4
8+4
8+4
5+10

3+9
3+9
3+9
349
3+9
349
3+9
3+9
3+9
3+9
3+9
3+9
3+9
3+9
3+9
3+9
3+9
3+9
3+9
3+9
3+9
3+9
3+9
3+9
3+9
349
3+9
3+9
3+9

2+6
2+6
2+6
2+6
2+6

SR

B\

220
219
210
218
213
214
229
217
215
223
216
228
222
227
221
211
212

232
233
234
231
236
235

237
238
239
240
241

266
268
269
267
270
263
249
272

Verbik Petr
Kotlaba Bronislav
KPS Salasg

Gajdo$ Zdenék
Silny Vaclav
Bartonik Dalibor
Sedlacek Frantisek
SPS St.Mésto
Sukovity P

Hrabal Jifi

Solar Stanislav
Sekanina Stanislav
Ancinec Zdenek
Prasek Jan
Bacuvcik Alois
Lasas L

Kosik Viadimir

Spendliky

Silny Vaclav
Kotlaba Vratislav
Hubik Jan
Katrriiak Antonin
Psotka Miroslav
Silc Radek

Mirabelky

Kotasek Michal
Safranek Josef

VIk Bedfich
Adamkova Ludmila
Bacuvéik Alois

Smés a razné

Ttma Jan
Kotlaba Tomas
Sentl Milan
Hruska Martin
KPS Salas
Hruska Michal
Prchal Jan
Kucera Petr

jab
jab
jab
jab
jab 14
jab
jab
jab 14
jab 12
Jab 14
jab
jab
jab
jab
jab 93
jab 14
jab

Spen
Spen 14
Spen
Spen
Spen 14
Spen

mir
mir 14
mir
mir 03

renglod
tresen
visen
renglod
broskev
vin. Pal 12
LS
bourbon

Kvasice
Spytihnév
Salas
Otrokovice
Jankovice
Vrbka
Kunovice
St. Mésto
St. Mésto
Halenkovice
Spytihnév
Topolna
Halenkovice
Kunovice
Topolna

St. Mésto
St. Mésto

Jankovice
Spytihnév
Uh. Hradisté
Traplice
Traplice
Jankovice

Spytihnév
Tupesy
St. Mésto
Spytihnév
Topolna

Spytihnév
Tlumacov
Traplice
Kudlovice
Salas
Kudlovice
Otrokovice
Spytihnév

65,5
63,5
63
62
61,5
61,5
61,5
60,5
58,5
58,5
57
56,5
56
53,5
40,5
40
39

66
65,5
65
64,5
63,5
53

445
56
48,5
62,5
49

78
77
76
73,5
70,5
67,5
67
67

246
2+6
2+6
2+6
246
2+6
2+6
246
2+6
246
246
246
2+6
2+6
2+6
246
2+6

2+6
246
246
2+6
246
246

2+6
2+6
2+6
246
2+6

5+10
5+10
5+10
5+10
147
147
147
147




143

30

43
66
45
75
144

33
88
15
109
112
32
46

21
70
108
11
49
56
58
13
65
93
22
24
48
12
40
51
135

20
42
69
18
2l
78
28
36
19
41
52

Zapletalova Lenka
Psotkova Miroslava
Polasek Josef
Machélek Karel
Kleslova Silvie
Kucera Petr
Polasek Marcel
Tuma Jan

C¢ZS Halenkovice
ing Rypl Jifi
Kutalek Rudolf
Dolezal Otto
Kotlaba Vratislav
Bohacek Zdenek
Pollak Lubomir
Kleslova lveta
Bicanova Anna
Spadek Jan
Slavik Radek

Vik Stépan
Snopek Frantisek
Dostalek Samuel
Polasek Bronislav
Danék Stanislav
CZS Napajedia
Bi¢anova Anna
Hruska Michal
Jurena Vlastimil
Gajdosik Antonin
Reme$ Lubomir
Trvaj FrantiSek
Kylar Radek

Hriia Josef

KPS Salas
Manasek Martin
Smid Stanislav
Bakalik Viadimir
Krivanek Vitézslav
Bure$ Antonin
Lahodny Jiff
Kutalek Rudolf
Bures Pavel
Hubik Jan

Cajka Antonin
Kanovsky Zdenék
Tabarka Jaromir
Hubal Lukas
Silny Véclav

tr
tr
tr
sliv 14
tr
tr

tr 14

tr 14
tr+dur
tr 14
tr

tr

tr

tr

dur

tr
dur+pavl
tr+dur

tr

tra-dur
tr+dur
dur p.s.

Halenkovice
Spytihnév
Spytihnév
Kunovice
Vizovice
Spytihnév
Spytihnév
Spytihnév
Halenkovice
Kunovice
Jankovice
Tecovice
Spytihnév
Spytihnév
Spytihnév
Vizovice
Spytihnév
Otrokovice
Jankovice
Kudlovice
Spytihnév
Babice
Spytihnév
Salas
Napajedla
Spytihnév
Kudlovice
Spytihnév
Halenkovice
Jankovice
Halenkovice
Halenkovice
Traplice
Salas

St. Mésto
Spytihnév
Spytihnév
Jankovice
Spytihnév
St. Mésto
Jankovice
Zlin

Uher. Hradisté

Jankovice

Uher. Hradisté

Jankovice
Susice
Jankovice

62,5
62
62

61,5

61,5

61,5
61
61
61

60,5

60,5

60,5
60
60
60

59,5

59,5
59
59
59

58,5
58
58

57,5

57,5
57
57
57

56,5

56,5

56,5

55,5

55,5
55
55

54,5

54,5

54,5

54,5

54,5
54
54
54

53,5

58,5
53
53

52,5

10+5
3+6
742
3+6
7+2
8+1
7+2
8+1
1045
3+6
7+2
9+4
3+6
9+4
9+4
7+2
7+2
3+6
3+6
8+1
9+4
3+6
7+2
7+2
8+1
3+6
8+1
9+4
3+6
3+6
7+2
3+6
7+2
7+2
10+5
3+6
3+6
3+6
7+2
8+1
3+6
3+6
8+1
3+6
7+2
3+6
742
7+2

23
74/
37

14
17
50
54
55
44
16

276
175
AT
180
282
161
275
177
160
162
170
150
174
179
164
167
151
152
159
173
258
168
178
182
163
169
281
156
165
166
172
155
153

Slechta Jaroslav
Petrskovsky Stanislav
Snajdar Jaroslav
Smidova Marta
Cevela Josef
Pollak Lubomir
Modréa Péalenice
Modra Palenice
Trvaj Rostislav ml
Sentl Milan
Polasek Bronislav

Merunky

Rozum Milan ml
KPS Salas
Kuneta Petr
Polasek Marcel
CZS Halenkovice
Jificka Josef
Cevala Jifi

Modra pélenice
Kotlaba Bronislav
Psotkova Miroslava
Lasas Ladislav
Rouzek Radim
VIk Bedfich
Katriidk Antonin
Pricha Karel
Becica Josef
Kotlaba Vratislav
Sedlacek Frantisek
Zemek Jan

SPS St. Mésto
Kramori$ Ladislav
Cevela Josef
Slechta Jaroslav
Dostalek Samuel
Frolik Jan

Hruska Martin
Cevelitek Roman
Jurak Frantisek
Bacuvéik Alois
Valenta Vladislav
Lahodny Jiff
Horak Lubo$
Sacha Jifi

tr 14
tr

dur

tr

dur

tr

dur 14
ir

tr
tr+dur
tr 12

mer
mer
mer
mer
mer
mer
mer
mer
mer
mer
mer
mer
mer
mer
mer
mer
mer 14
mer
mer
meri4
mer 13
mer
mer
mer
mer
mer
mer
mer 14
mer 08
mer
mer
mer
mer

Kosiky
Spytihnév
Brezolupy
Topolna
Halenkovice
Spytihnév
Modra
Modra
Halenkovice
Traplice
Spytihnév

Traplice
Salas
Traplice
Spytihnév
Halenkovice
Napajedla
Traplice
Modra
Spytihnév
Spytihnév
St.Mésto
Velehrad
St.Mesto
Traplice
Otrokovice
Maratice
Tlumacov
Kunovice
Zlin
St.Mésto
Pohorelice
Halenkovice
Kos&iky
Babice
Napajedla
Kudlovice
Jalubi
Kunovice
Topolna
Spytihnév
St.Mésto
Otrokovice
Kunovice

51,5
5135
51
49,5
49
48
46
45,5
45,5
40,5
39

78,5
78
76,5
74
74
73
72,5
71
70
70
70
68,5
68,5
68
67,5
67,5
67
67
66
66
66
65,5
65,5
65,5
65
64,5
64
63
63
63
62,5
62
61

3+6
8+1
7+2
3+6
3+6
3+6
742
7+2
7+2
7+2
3+6

5+10
5+10
5+10
5+10
5+10
8+4
5+10
5+10
8+4
8+4
8+4
8+4
5+10
5+10
8+4
8+4
8+4
8+4
8+4
5+10
5+10
8+4
5+10
5+10
8+4
8+4
448
8+4
8+4
8+4
5+10
844
8+4




273
250
259
261
256
264
251
257
260
280
245
248
253
262
265
271
2565
254
244
242
243
274
252
284
247
246

289
297
294
296
298
291
293
290
295
285
288
292
286
287

Durnik Petr
Zlrek Frantigek
Francl Tomas
Janik Luboir

Tikal Adam
Stoklas Kamil
Mitacek

Hutyi Karel

Kovar Lubos
Galus Ladislav
Gabrhelik Petr
Skacel Otto
Vecera Richard
Drobil Juan
Sekanina Stanislav
Grebenickova Jarmila
Sukovity Petr
Soustal Bohumil
Carda Petr

fi. Saker

Dohnal Josef
Vadura Oldfich
Danék Stanislav
Mitacek Michal

Likéry

Solarova milada
Kotlaba Bronislav
Prochazka Tomas
Kotlaba Bronislav
Kotlaba Bronislav
Rolencova Marie
Zapletalova Lenka
Sekanina Stanislav
Parobek Svatopluk
Sustalova Monika
Ondruskova

Chytil Jifi
Misurcova Ludmila
Obdrzalkova Olga

rezna

LS 14
vinovice
vinovice
LS 14
vinovice
LS

LS 12
vinovice
LS
tr,dur.ryng
tr+mir

LS
vinovice
vinovice
jab.dub 14
LS

mir +mer
tr +vino
LS

ES!
sakerovica
hrus+drinky
vinovice
rybiz+bortivka
LS 13

visfiovka 14
matovy

cer. Jefabiny
hruskovy
mat barveno
ofechovka 14
ofechovka
griotka 09
bylinna
visiovka
visnovka 13
ofechovka
griotka
visniovka

Nadakonice
Zlin
Kvasice
Machova
Malenovice
Otrokovice
Tlumacov
Tecovice
Jarosov
Zlutava
Spytihnév
Halenkovice
Napajedla
Vazany
Tlumacov
Topolna
Traplice

St. Mésto
Spytihnév
Zlin
Malenovice

Tupesy
Zlin
Salas
Tecovice

Spytihnév
Spytihnév
Otrokovice
Spytihnév
Spytihnév
Veselin M
Halenkovice
Topolna
Topolna
Spytihnév
Bilovice
Halenkovice
Spytihnév
Spytihnév

66,5
66
66
66

65,5

65,5
65
65

64,5

64,5
64
64

62,5

62,5

62,5

62,5

61,5
61
60

59,5

59,5
59

58,5

55,5

54,5
52

76
72
68
68
68
64
64
60
60
56
56
56
52
52

147
1+7
147
1+7
147
1+7
1+7
147
1+7
147
147
147
1+7
1+7
1+7
1+7
147
1+7
147
147
1+7
1+7
147
1+7
1+7
1+7
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Mieko budeme pit,
az kravy zacnou jist Svestky.

\_

©)

Stal jsem se vegetarianem.
A jak se to projevuje?
Piju slivevici, tresiovici,
meruikovici a hruskovici




